Ausschreibungstext



Artikelnummer
243691

Typ
AXIS Q6355-LE

Kurzbeschreibung
Netzwerk PTZ Kamera, 31x, Tag/Nacht, 1920x1080, IP67, IK10, Infrarot

Hauptmerkmale
KI-gestützte FullHD PTZ-Kamera
Für extrem dunkle Lichtverhältnisse
1/2" Sensor mit 31-fachem optischem Zoom
Forensic WDR, Lightfinder und OptimizedIR
KI-gestützte Analysen der nächsten Generation
Axis Zipstream mit AV1, H.264 und H.265
Integrierte Cybersicherheit mit Axis Edge Vault

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Heizung
	Ja

	Vandalismusgeschützt
	Ja

	Beleuchtung
	Infrarot

	Farbe (Gehäuse)
	weiß

	Farbe (Kuppel)
	klar

	Gehäuseart
	Außen

	Gehäusematerial
	Aluminium

	Montageart
	Hängende Montage

	ONVIF
	ONVIF Profile G, ONVIF Profile M, ONVIF Profile S, ONVIF Profile T

	Power over Ethernet
	IEEE 802.3bt

	Schutzart
	IP66, IP67

	Stromversorgung
	PoE

	Temperaturbereich (Betrieb)
	-50°C ~ +55°C

	Wide Dynamic Range (WDR)
	Forensic WDR

	Zertifizierungen
	IK10

	Zoomfaktor (optisch)
	31

	Kamera
	

	Low Speed Shutter
	Ja

	Auflösungsstandard
	2 MP

	Aufnahmesensor
	CMOS

	Chipgröße
	1/1,2"

	Lichtempfindlichkeit
	0,06 Lux bei F1,36,30 IRE

	System
	True Day&Night

	Tag-/Nacht-Umschaltung
	Schaltbarer IR-Filter (ICR)

	Display / Darstellung
	

	Bildauflösung max.
	1920x1080

	Funktionen
	

	Bewegungsmelder
	Ja

	Digitale Rauschunterdrückung (DNR)
	Ja

	Drehbereich
	360 °

	Geschwindigkeit (manuelle Steuerung)
	550 °/sec

	Geschwindigkeit (Zielanfahrt)
	550 °/sec

	Interner-Speicher
	SD-Karte, SDHC-Karte, SDXC-Karte

	Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge
	

	Steuer-Schnittstellen
	Ethernet

	Objektiv
	

	Bildwinkel horizontal
	60,6 - 2°

	Brennweite
	6,91 - 214,64 mm

	Objektiv Typ
	Auto Laser Fokus Zoom

	Zoomfaktor (digital)
	12

	Video
	

	Bildübertragungsrate max.
	50 fps

	Videokompression
	AV1, H.264, H.265, M-JPEG

	Produktkennzeichnungen
	

	EAN/GTIN
	7331021087774

	Hersteller-Nummer
	02976-002

	Serie
	Axis Q63

	Hersteller
	AXIS



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	AXIS 4IN1 SECURITY SCREWDRIVER
	Schraubendreher Set, 4-in-1, Biteinsätze pasend für Axis Produkte, inkl. Tasche

	AXIS 90 W MIDSPAN AC/DC
	PoE Midspan, 1 Port, 90W, IEEE 802.3bt, 24VDC, 24VAC

	AXIS BIRD CONTROL SPIKE 10P
	Taubenspikes, für Kameras und Halterungen, weiß, Kunststoff, UV-beständig, 10 Stück

	AXIS D8208-R INDUSTRIAL POE++ SWITCH
	PoE Gigabit Switch, managed, 8xPoE++ (480W), 2xSFP+ Ports

	AXIS D8248 MANAGED POE++ SWITC
	48-Port PoE++ Switch mit 4 SFP+-Ports, 740W

	AXIS SAFETY WIRE 3M 5P
	Sicherheitsseil, Edelstahl, 3m lang, mit Schlaufen, für Axis Domes, 5 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB
	Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80 MB/s, SD-Adapter, Axis zertifiziert

	AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB 10P
	Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80 MB/s, Axis zertifiziert, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB
	Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter

	AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB 10PCS
	Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 256GB
	Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30, inkl. SD-Adapter

	AXIS SURVEILLANCE CARD 256GB 10PCS
	Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB
	Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter

	AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB 10PCS
	Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

	AXIS T8061 ETHERNET SURGE PROTECTOR
	Überspannungsschutz, bis 10kV, für Netzwerkkomponenten, GBit und PoE Support, IP66

	AXIS T8154 60W SFP MIDSPAN
	PoE Midspan, 1 Port, 60W, SFP-Slot, Gigabit, 100-240V

	AXIS T8604 MEDIA CONVERTER SWITCH
	Ethernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x 100/1000Mbps SFP

	AXIS T8606 MEDIA CONV SWITCH 24VDC
	Ethernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x 100/1000Mbps SFP, 24VDC

	AXIS T90D20 IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 18W, IP66, IK9

	AXIS T90D20 POE IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 20W, IP66, IK09

	AXIS T90D25 POE W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 25W, IP66, IK09

	AXIS T90D25 W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 24W, IP66, IK9

	AXIS T90D30 IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 46W, IP66, IK9

	AXIS T90D30 POE IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 49W, IP66, IK09

	AXIS T90D35 POE W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 47W, IP66, IK09

	AXIS T90D35 W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 42W, IP66, IK9

	AXIS T90D40 IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, 24V, 100W, IP66, IK09

	AXIS T91B63 CEILING MOUNT
	Deckenhalterung, 70 cm, weiß, für Axis Kameras, Domes

	AXIS T91G61 WALL MOUNT
	Wandmontagearm für Axis PTZ-Kameras, Aluminium, weiß, IP66, IK10

	AXIS T94A01D PENDANT KIT
	Deckenmontage Kit, für Montage auf 1,5" NPT Halterung, weiß, für AXIS Kameras

	AXIS TQ5001-E WALL/POLE MOUNT
	Wand- und Masthalterung, für Axis PTZ-Kameras

	AXIS TQ6201-E RECESSED MOUNT
	Decken Einbaugehäuse, Außen, für AXIS Q6315-LE, für Lüftungsbereiche geeignet

	AXIS TQ6808-E HARD-COAT CLEAR DOME
	Kuppel, klar, kratzfest, für AXIS Q6315-LE, Ersatzteil

	AXIS TQ6811-E DOME CL HYDROPHILIC
	Kuppel, klar, kratzfest, hydrophil, für AXIS Q6315-LE, IR-Abschirmung, Zubehör

	AXIS TQ6902-E WEATHER SHIELD
	Wetterschutz, für Axis Q6315-LE und Q6318-LE

	AXIS TQ6904-E ADAPTER Q61 SERI
	Adapter Bracket, zum Kombinieren von zwei Kameras der AXIS Q61 Serie

	AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PROTECTOR
	Überspannungsschutz, bis 10kV, für Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W, 1000BASE-T

	AXIS TU8002-E 90 W MIDSPAN
	Midspan, 90W, für den Außenbereich

	AXIS TU8003 90 W CONNY MDSPN
	Connectivity Midspan mit Portcast Technologie, 90W

	AXIS TU8004 90 W Midspan
	IEEE 802.3bt und AXIS High PoE

	AXIS TU8010 2-port PoE Extender
	2-port PoE Extender, innen, RJ45, bis 100m, PoE, High PoE 60W oder 2x30W

	AXIS TU9001 CONTROL BOARD
	Joystick und Tastatur, für Kamera- und Videomanagement, USB-Anschluss

	AXIS TU9002 JOYSTICK
	Joystick, zum Steuern von PTZ-Kameras, USB-Anschluss

	AXIS TU9003 KEYPAD
	Tastatur für Videomanagement, LCD-Display, USB-Anschluss

	NETWORK CABLE COUPLER INDOOR
	RJ45 Koppler, Buchse-Buchse, nur für Innenraum

	NETWORK CABLE COUPLER INDOOR SLIM
	RJ45 Koppler, Buchse-Buchse, nur für Innenraum, kompakte Ausführung

	NETWORK CABLE COUPLER IP66
	RJ45 Koppler, Buchse-Buchse, für Außen, IP66

	OUTDOOR RJ CABLE 15M
	Netzwerkkabel, CAT6, Außen, IP66/IP20, 15m, Schwarz

	OUTDOOR RJ CABLE 5M
	Netzwerkkabel, CAT6, Außen, IP66/IP20, 5m, Schwarz

	SPR CONN PUSH PULL PLUG IDC-8 IP67
	Anschlusskit: RJ45 Stecker, IP66, für Axis Outdoor PTZ Domes, Ersatztei



Empfehlungen

Dienstleistungen
